檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉565

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年1月13日

發文字號：府教課字第1060012141號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣「105學年度長期資料庫學生基本能力檢核」正式施

測日期為106年5月25日（星期四），施測對象為國小一年

級至國中八年級，請查照。

說明：

一、依據本縣105學年度建置國民中小學學生長期資料庫-基本

能力檢核第一次籌備會會議紀錄辦理。

二、惠請貴校妥訂行事曆，避免於施測當日安排校內或校外各

項活動。

三、國中端因配合國家教育研究院統一命題，106年相關施測

事宜如下：

（一）各科比照國中會考測驗題數及考試時間長度，施測時

間將延伸至下午。施測順序、時間如下：

１、數學：80分鐘(8：40~10：00)，加考「選填題」題型

(取代會考非選題)。

２、英文：閱讀測驗60分鐘、聽力測驗25分鐘，中間不下

課(10：25~11：25、11：30~11：55)。

３、國語：70分鐘(13：20~14：30)，不考作文。

6

1060000205

■■■■■■■■■■■■■106/01/16

■■■■■■■

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）仍有三科共同問卷，可彈性安排受測時間(40分鐘內

可填答完成)。

四、國小端維持上午施測，各科皆施測60分鐘，施測順序如下

：

（一）國語：8：20~9：20

（二）數學：9：35~10：35

（三）英文：10：50~11：50

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學附設國中部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-01-16
10:30:48